ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL Nº 02/2011

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
N° 01/2010 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Vereador JOSÉ CARLOS TURBA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Restinga Sêca, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público n° 01/2010.

I – A Homologação da  Classificação Final  para o Concurso Público encontra-se no Anexo I

deste Edital;

 II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e
nos sites www.premierconcursos.com.br e www.camararestinga.com.br, em caráter meramente
informativo.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua

Publicação.

Restinga Sêca, 05 de janeiro de 2011.

Vereador José Carlos Turba
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Cargo: Assessor Jurídico

Líng. Port. Legislaçã Micro-Info Espec.
Acertos Acertos Acertos Acertos

135 LISSANDRA DE AVILA LOPES 12 6 7 7 13 82,50 1°
59 ANGELICA PREVEDELLO SARZI 9 7 8 5 11 77,50 2°
62 FRANCIELI PITORINI BOVOLINI 5 5 6 6 12 72,50 3°
42 CARLA ADA RATZLAFF 8 4 8 7 9 70,00 4°
150 MARCUS VINICIUS BORGES SANTO 15 4 5 7 11 67,50 5°
53 LILIANE CARNEVALLI ARISI DE OLIVEIRA 2 5 7 7 8 67,50 6°
162 RANIERI KASPER 21 5 6 4 11 65,00 7°
82 DANIELA RICHTER 13 4 7 5 9 62,50 8°
92 ANDERSON MARINS MEDINA 22 6 6 7 6 62,50 9°
192 PATRICIA KILIAN 19 2 4 7 11 60,00 10
75 ALCIONE DE ALMEIDA 3 5 6 7 6 60,00 11
104 MEIRE MEDEIROS DE SOUZA DIAS 4 2 7 4 10 57,50 12
136 FELIPE CERETTA DE GREGORI 10 4 6 6 7 57,50 13
158 PARAGUAÇU SOARES NEVES JUNIOR 7 2 7 4 9 55,00 14
191 RODRIGO POZZOBON 6 4 5 7 6 55,00 15
145 JANINE MICHELOTTI 14 5 4 4 8 52,50 16
79 ALESSANDRA CRISTIANE DUTTEL GRÜTZMACHER 20 2 4 6 8 50,00 17
184 PRYSCILA HAUSEN RODRIGUES 18 4 5 5 6 50,00 18

Insc. Nome do Candidato Total Classificação

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA Sêca

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010 EDITAL N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prova

Cargo: Serviços Gerais

Líng. Port. Legislaçã C. Gerais Espec.
Acertos Acertos Acertos Acertos

22 NILVIA GLASENAPP DEICKE 1 3 6 8 15 80,00 1°
146 DENISE PEIXOTO TORRES 16 6 6 6 14 80,00 2°
84 JÉSSICA BOIJINK DE VARGAS 15 8 6 5 13 80,00 3°
148 BEATRIZ PFEIFER SILVEIRA 10 5 2 7 16 75,00 4°
86 JUCELAINE MARIA GOMES SANTOS 8 7 4 6 13 75,00 5°
103 VANESSA VENTURINI 7 6 5 7 11 72,50 6°
87 MARILENE LEILA FRIEDRICH 17 3 3 7 15 70,00 7°
186 ALINI SOUZA CASTRO 9 4 4 7 13 70,00 8°
43 LILIAN CRISTINE FARIAS LOPES 5 5 3 6 13 67,50 9°
99 MARIELE PEREIRA DOS SANTOS 22 2 4 7 13 65,00 10
101 CECILIA CARVALHO 4 4 2 7 13 65,00 11
40 LISSANDRA FRIEDRICH BECHER 19 4 2 7 12 62,50 12
202 ELIZANDRA COSTA 13 3 2 8 12 62,50 13
6 ITAMAR MARIANO GODOIS 12 3 2 6 13 60,00 14

16 LENIR DE FATIMA VENTURINI 6 3 4 5 12 60,00 15
190 ELAINE ELIZABET POSSER PASQUALIN 20 5 4 5 10 60,00 16
33 JANIRA MOSTARDEIRO FOLETTO 14 2 1 6 14 57,50 17
137 SILVANA VARGAS FONTOURA 18 3 3 4 13 57,50 18
9 LEONETE DE FATIMA CAVALHEIRO 3 3 3 5 12 57,50 19

65 DAIANE TONDO CORADINI 2 3 4 5 11 57,50 20
194 MARIA NATALIA SOUZA NUNES 11 3 1 4 12 50,00 21

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA Sêca

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010 EDITAL N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Total ClassificaçãoProva

Cargo: Técnico em Informática

Líng. Port. Legislaçã Micro-Info Espec.
Acertos Acertos Acertos Acertos

179 FABIO NICHELOTTI 12 6 5 8 14 82,50 1°
77 WILLIAN FREITAS NUNCIO 9 4 5 8 11 70,00 2°
161 MARCIO ZAIOSC ALMEIDA 3 6 3 8 10 67,50 3°
25 LUCIANO DA SILVEIRA ROEPKE 4 6 4 8 7 62,50 4°
66 MARCIO CAMILO XAVIER MEDEIROS 6 4 4 8 8 60,00 5°
112 JEFERSON GERSON TEMP 10 4 4 8 8 60,00 6°
189 VINICIUS CORRÊA GARCIA 8 4 4 7 7 55,00 8°
188 DIEGO ORTIZ DIAS 7 4 5 7 5 52,50 9°
12 BRUNO CASSOL SÔNEGO 5 4 4 6 6 50,00 10

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA Sêca

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010 EDITAL N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Total ClassificaçãoProva

Cargo: Assistente Legislativo

Líng. Port. Legislaçã Micro-Info
Acertos Acertos Acertos

124 DOUGLAS RICARDO MACHADO EIDT 48 12 18 5 87,50 1°
154 JULYANA ZUCHETTO DE OLIVEIRA 67 12 17 6 87,50 2°
153 GRACIELA DE JESUS SCHIRMER 42 12 17 6 87,50 3°
141 PRISCILA RITTA VIRTI 93 12 14 6 80,00 4°
54 RINALDO UBIRATÃFIGUEIREDO SOARES 116 8 17 6 77,50 5°
91 CARLOS RUDOLFO PAUL 14 12 14 5 77,50 6°
95 JULIAN DOS SNTOS SILVA 73 11 14 6 77,50 7°
58 PAULA COMIN BRONDANI 99 9 16 5 75,00 8°
80 GRACIELE REJANE BERTHOLD 35 12 15 3 75,00 9°
89 JOSEANE FILIPPI MASSIRER 66 11 15 4 75,00 10
44 GENILSON PEREIRA DA SILVA 40 11 13 6 75,00 11
71 CLÓVIS VOLNEI TAVARES BRASIL 9 9 16 4 72,50 12
118 MARIZETE BALCONI MORO 103 8 16 5 72,50 13
8 MAGNA MARIA BRUM PIRES 79 9 15 5 72,50 14

97 FLAVIA DANILA POHLMANN 44 12 12 5 72,50 15
138 JULIANA ROSO TONDO 62 10 12 5 67,50 16
157 SILVANA SILVA DE OLIVEIRA 126 13 10 4 67,50 17
10 BIANCA SOARES TEIXEIRA 6 9 13 4 65,00 18
180 ANA CAROLINA BUENO COELHO DE OLIVEIRA 19 8 13 5 65,00 19
47 JOSÉ AMARO DIAS DE OLIVEIRA 74 5 15 5 62,50 20
31 DEBORA BORTOLOTTO 47 7 13 5 62,50 21
23 JEFFERSON CORREA DE BARCELLOS 81 7 12 6 62,50 22
123 ROGER CARLOS NUNES 102 11 11 3 62,50 23
98 RUDINIÉLI BETINA GOMES BORGES 124 10 11 4 62,50 24
203 SÔNIA REGIANE BRITO BELLADONA 125 8 11 6 62,50 25
96 LUCIANE NETTO BALDONI 70 10 10 5 62,50 26
199 MARCIO JANNER MARTINS 92 11 8 6 62,50 27
26 EVERALDO DE CASTRO 52 6 16 2 60,00 28
125 LETICIA DE FATIMA CARDOSO 68 8 13 3 60,00 29
72 MICHELE BOLZAN ROSA 114 10 11 3 60,00 30
34 ONIELI MACIEL SPAT 108 9 11 4 60,00 31
102 LUCIANO ROZO KONTZE 75 7 11 6 60,00 32
131 RICARDO SBICIGO DE FREITAS 94 7 11 6 60,00 33
106 BEYLA MALLET FORCHINO 21 11 8 5 60,00 34
35 MARISA DE FATIMA WOLLENHAUPT 98 5 16 2 57,50 35
73 JANETE VANDA DUMKE 49 6 14 3 57,50 36
57 MAURÍCIO GARLET DE OLIVEIRA 111 6 14 3 57,50 37
127 ELIZA OLIVEIRA MARQUES 37 9 12 2 57,50 38
100 LUIZ CARLOS CERA 77 8 12 3 57,50 39
133 ANA PAULA BERNARDES DA SILVA CIROLINI 3 11 8 4 57,50 40
116 BRUNA LIMA PEIXOTO 12 11 8 4 57,50 41
155 ROSANA DA FONTOURA DIAS 101 7 13 2 55,00 42
60 ORIZONTINA DE LOURDES DORNELES 105 7 12 3 55,00 43
132 RAFAEL DE SOUZA RITTA 96 8 11 3 55,00 44
19 ELIANE TEREZINHA DA SILVA 41 10 10 2 55,00 45
55 JOSIANE DA SILVEIRA ROEPKE 82 9 9 4 55,00 46
165 ANNE LOUIZE DE VARGAS TRINDADE ROSSATTO 2 9 8 5 55,00 47
88 SIMONE SOARES VENTURINI 123 7 12 2 52,50 48
170 MARIELE RIBEIRO MACHADO 97 6 12 3 52,50 49
50 LUCIANA FREITA 78 7 11 3 52,50 50
173 DANIEL POZZATTI 39 6 11 4 52,50 51
144 ROCHELE CAVALHEIRO DE OLIVEIRA 100 6 11 4 52,50 52
1 RAQUEL FALCONE SOARES 95 10 8 3 52,50 53

11 ALINE SILVEIRA MACHADO 10 8 8 5 52,50 54
32 MILTON KNATH MORAES 91 4 14 2 50,00 55
109 DILCINÉIA ALVES MACHADO 43 6 12 2 50,00 56
70 LISIANE MARGARETE TRINDADE RASCHE 64 5 12 3 50,00 57
15 MARILIA RODRIGUES DOS SANTOS 112 5 12 3 50,00 58
168 SIRLENE XAVIER DA SILVA 127 6 11 3 50,00 59
176 ELIZIANA COSTA 53 6 11 3 50,00 60
49 DANIEL LEAL DA SILVA 36 6 11 3 50,00 61

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA Sêca

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010 EDITAL N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Prova Total Classificação

Cargo: Assistente Legislativo

Líng. Port. Legislaçã Micro-Info
Acertos Acertos Acertos

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA Sêca

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010 EDITAL N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Prova Total Classificação

182 JANAINA DA ROSA CAVALHEIRO 31 8 10 2 50,00 62
172 DINARA SIMONE POHLMANN POZZATTI 34 6 10 4 50,00 63
114 ANE TARCIS DE BORBA 11 6 9 5 50,00 64
67 LEANDRO DE FREITAS ISERHARDT 72 8 8 4 50,00 65

Cargo: Assessor Jurídico

Líng. Port. Legislaçã Micro-Info Espec.
Acertos Acertos Acertos Acertos

150 MARCUS VINICIUS BORGES SANTO 15 4 5 7 11 67,50 5°

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA Sêca

CONCURSO PÚBLICO N°01/2010 EDITAL N°01/2010

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL CANIDA TOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Insc. Nome do Candidato Prova Total Classificação